DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE DESCOBERTAS,
CULTIVOS E SABORES: LINGUAGENS DA INFÂNCIA NA CONSTRUÇÃO DE
PRÁTICAS ALIMENTARES SUSTENTÁVEIS de autoria de ANA GREGÓRIA DE LIRA,
VALESCA ALVES DE SOUZA, ALICE CORREIA DOS SANTOS BORGES, VANDISA
MOUSINHO QUADROS, TELMA LUCIA CARDOSO, ADRIANA DA SILVA GRAÇA
ARAUJO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133896

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133896